PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circulam." 129/2016-CJCI

Belém, 09 de novembro de 2016.

Processo n." 2016.7.003674-4

A (o) Senhor (a)

Oficial (a) do Cartório de Registro Civildas Pessoas Naturais de

Senhor (a) Oficial (a).

Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Senhoria cópia do Ofício n.°
4023/2016-MPF/PRAP/GAB2, de 18/10/2016, oriundo da Procuradoria da República no
Estado do Amapá, para sejam efetuadas buscas nos arquivos dessa Serventia de Registro
Civil, acerca da existência do assento de óbito de EMIRA FERREIRA NEVES, nascida em
15/05/1948, filha de Veridiana de Sá Ferreira Neves, natural de Quixadá/CE, CPF n.°
001.290.202-06, e em caso positivo, enviar a 2" Via da respectiva Certidão de Óbito a esta
Corregedoria de Justiça, no prazode cincodias.

Atenciosamente,

Desembargador^^MAWÃWGE^ACIEL COUTINHO
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

Corregfdoria 4t Juuiça t/as Comarcas do Inttriar
Tribunal deJuaita iaEuado A. Pari-A,. Mmr,»u »•JM» TA - H(Térrroi -Baim,:Sm-^ - BeUm- Purá - CEP.: 66613-110 - TEL:J29S.3SÍS - 3Í0S.3S24

E-raall:ciimgeáoría.itiltTÍot^lj.pa.gm\br